destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Junii 1844.

(2075) Edictum. (1)

Nro. 14754. Per Caesarco-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto D. Joanni Cantio Sobolowski vel Sobolewski ejusve fors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni Adami Niemyski de praes. 14. Maii 1844. N. 14754 exhibitum Tabulae reg. sub die 10. Junii 1844 ad Nr. 14754 ordinatum haberi, ut ex ingrossanda praevie cessione per Joannem Cantium Sobolowski ddo 3. Decembris 1799. exarata sub A. producta supplicansem Adamum Niemyski pro proprietario Summae 6000 flpol. super bonis Lubinka Dom. 78. pag. 435. n. 1. on. haerentis, intabulet, et hoc facto, vi ingrossandae praevie declarationis mox dicti Niemyski ddo 1. Maii 1844 exaratae sub B. productae, eandem Summam 6000 flpol. de bonis Lubinka extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Joannis Cantii Sobolowski vel Sobolewski ejusve fors demortui haeredes ignoti sunt, ideo Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 10. Junii 1844.

(2262) Edictum. (1)

Nro. 817. Per Magistratum Civitatis circularis Żółkiew notum redditur, quod ad instantiam successorum olim Josephae Zurakowska, in satisfactionem Summae 172 flr. 24 xr. M. C., executionis expensarum 5 flr. 41 xr. M. C. et 10 flr. 15 xr. M. C. executiva licitatio medietatis realitatis sub Nro. 102 1/5 Żółkiewiae sitae, conjugum Uriae et Ryfke Kessler propriae, in tribus terminis utpote: 18. Julii 1844, 19. Augusti 1844 et 16. Septembris 1844 semper hora 9. matut. celebranda, sub sequentibus conditionibus proscribatur:

1) Pro pretio fisci sumitur valor medietatis realitatis sub Nro. 102 1/5 ad Summam 887 fl. 20 xr. M. C. detaxatae.

2) Quivis emendi cupidus tenetur titulo vadii decimam partem pretii fisci ad manus Commissionis licitatoriae deponere, quod plurimum offerenti in pretium e. v. computabitur, reliquis vero peracta licitatione restituetur.

3) Onera tabularia, quorum solutionem creditores ante decursum stipulatae nefors avisationis acceptare haud vellent, emtor ad rationem pretii e. v. suscipere obligatur.

4) Emtor obligatur dimidium pretii e. v. detracto vadio intra 14 dies, a die admanuatae resolutionis, actum licitationis ad notam Judicii summentis computandas, ad Officium depositorum Magistratus Żółkiewiensis comportare, residuum vero pretium e. v. in statu passivo praedictae realitatis Nro. 102 1/5 intabulari curare, et superata extricatione creditorum intra 14 dies quoque ad Officium depositorum detractis debitis susceptis comportare.

5) Si haecce realitas in primo et secundo licitationis termino nec ultra, nec pro pretio fisci venundari poterit, in tertio licitationis termino etiam infra pretium aestimationis in quanto onera tabularia attingente, vendetur.

6) Si emtor modernas condiciones non adimpleret, tum realitas quaestionata ejus periculo et expensis in unico termino etiam infra pretium e. v. relictabitur.

7) Si emtor se legitimaverit unam medietatem pretii e. v. ad Officium depositorum comportasse, alteram vero assecurasse, tum eidem decretum dominii intuitu emtae realitatis extraditur, onera extabulantur, et ad pretium e. v. transferuntur.

8) Si realitas in dictis tribus terminis non venundaretur, tum sine ponendarum alleviantium conditionum terminus in diem 30. Septembris 1844 hora 9. mat. praefigitur.

9) Quoad onera tabularia valorem realitatis citatae, tributa publica, emendi cupidi ad hujatam Tabulam civicam, Registraturam et Casam civicam inviantur.

De quo successores olim Josephae Zurakowska, conjuges Urias et Ryfke Kessler, creditores hypothecarii, tum de domicilio ignoti Jacobus Kreutzer, et Fraedel, nec non partes, quae intermedie ad Tabulam civicam pervenire possunt, vel quibus resolutio praesens tempestive admanuari non valeret, per curatorem in persona Joannis Nikolay constitutum informantur.

Ex Consilio Magistratus
Żółkiewiae die 8. Junii 1844.

(2251) E d i c t u m (1)

Nro. 10877/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Franciscae de Gross Kamper notum redditur, quod contra ipsam ac DD. Evam de Gross Alber-

titz, Elisabethim Gross ac Annam de Gross Hibl qua haeredes Elisabethis Gross, D. Anna Plenk nata Christiani actionem functo solutionis Summae 50 Aur. c. s. c. sub praes. 29. Septembris 1843 ad Nrum. 21184 — in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Piszklewicz cum substitutione Domini Advocati Rabath, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definietur. — Qua propter praesenti Edicto praefata concitata Francisca de Gross Kamper admonetur, ut justo tempore aut ipsa in Judicio die 24. Augusti anni currentis hora nona matutina se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsa patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videntur; ni faciat, et causam suam ipsa negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsa imputabit.